REPUBLIKA E SHQIPERISI

BASHKIA GRAMSH

NJESIA PERGJEGJESE
Nr._{( ﬂfj o Iy prot. Gramsh, mé3p. /. 2022
Lénda: Pér shpalljen e listés fituese pér konkursin e datés 24.11.2022, progeduré e shpallur

me njoftimin nr, 4312, daté 18.10.2022.
DREJTORISE SE PERGJITHSHME
TE SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT
Adresa: Bulevardi “B.Curri” prané ish-Hotel “Arbana”
TIRANE

N& baz€ t€ pikés 6, Kreu II t&¢ VKM nr.243, daté 18.03.2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele,
périudhén e provés dhe emérimin né kategoring ckzekutive” (i ndryshuar), né pérfundim té
procedurés sé pranimit né shérbimi civil, shpallur me njoftimin nr.4312, daté 18.10.2022, sipas
detyrimit ligjor, Ju dérgojmé pér shpallje publike, listén me kandidatét fitues nr.% 425 daté
30.11.2022 , pér konkursin e datés 24.11.2022 ora 11%,

Lista pér shpallie publike do Ju niset edhe me e-mail, né adresén zyrtare
vendetelirapune@shkp.gov.al.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa: Sheshi * Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GRAMSH
NJESIA PERGJEGJESE
Nr. 4938 rot. Gramsh, mé_. 4.2022
NJOFTIM
PER

“LISTEN E FITUESIT PER KONKURSIN E SHPALLUR ME NR.4312, DATTE 18.10.2022"

N& bazé té ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil” (i ndryshuar); Kreu II t€¢ VKM nr.243,
daté 18.03.2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele, périudhén e provés dhe emérimin né kategoriné
ekzekutive” (i ndryshuar); Vendimit nr.4816/10, daté 24.11.2022 “Pér shpallljen fitues t€ Zj.Eljona
Kristani né pozicionin “Specialist i ndihmés ekonomike” t& Komitetit t& Pérhershém t€ Pranimit;
shpallim listen e fituesve pér konkursin e datés 24.11.2022, ora 1 19, si mé poshté vijon:

Komiteti i Pérhershém i Pranimit (KPP) né pérfundim té testimit me shkrim dhe intervistés sé
strukturuar me gojé mbéshtetur né:

-Vendimin nr.4816/10, daté 24.11.2022 shpall fitues t& konkursit pér pozicionin “Specialist I

Ndihmés ekonomike”, kandidatin Zj.Eljona Kristani me 79 (shtatédhjeté e nént€) piké

gjithésej;

Ankesat e kandidatéve pér rezultatet e testimit dhe intervistés me gojé, mund té depozitohen brenda
5(pesé) ditéve pas shpalljes publike, prané Sektorit t€¢ Burimeve Njerézore, Bashkia Gramsh.
U shpall sot mé dat€ 30.11.2022
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Adresa: Sheshi “ Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GRAMSH
NJESIA PERGIEGJESE
Nr.4 j@' j/rot. Gramsh, méz .y .2022
{
NJOFTIM
PER

“LISTEN E FITUESIT PER KONKURSIN E SHPALLUR ME NR.4312, DATE 18.10.2022"

Né bazé té ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil” (i ndryshuar); Kreu II t&¢ VKM nr.243,
daté 18.03.2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele, périudhén e provés dhe emérimin né kategoriné
ekzekutive” (i ndryshuar); Vendimit nr.4816/11, daté 24.11.2022 “Pér shpallljen fitues t€ Zj.Juliana
Tage né pozicionin “Specialist i menaxhimit té aseteve” t&¢ Komitetit t¢ Pérhershém t&€ Pranimit;
shpallim listen e fituesve pér konkursin e datés 24.11.2022, ora 1 1%, si mé& poshté vijon:

Komiteti i Pérhershém i Pranimit (KPP) né pérfundim t€ testimit me shkrim dhe intervistés sé
strukturuar me gojé mbéshtetur né:

-Vendimin nr.4816/11, daté 24.11.2022 shpall fitues t& konkursit pér pozicionin “Specialist I

menaxhimit té aseteve”, kandidatin Zj.Juliana Tage me 76 (shtatédhjeté e gjasht€) piké

gjithésej;

Ankesat e kandidatéve pér rezultatet e testimit dhe intervistés me goj€, mund t€ depozitohen brenda
5(pesé) ditéve pas shpalljes publike, prané Sektorit t€ Burimeve Njerézore, Bashkia Gramsh.
U shpall sot mé daté 30.11.2022

Adresa: Sheshi © Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GRAMSH
NJESIA PERGJEGJESE
Nr. 4 988 /rot. Gramsh, mé3p .y 2022
A
NJOFTIM
PER

“LISTEN E FITUESIT PER KONKURSIN E SHPALLUR ME NR.4312, DATE 18.10.2022"

Né bazé té ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil” (i ndryshuar); Kreu II t& VKM nr.243,
daté 18.03.2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele, périudhén e provés dhe emérimin né kategoriné
ekzekutive” (i ndryshuar); Vendimit nr.4816/13, daté¢ 24.11.2022 “Pér shpallljen fitues t&
Zj.Erionilda Miraka né pozicionin “Inspektor Tatim-taksa Terreni” t& Komitetit t&¢ Pérhershém té
Pranimit; shpallim listen e fituesve pér konkursin e datés 24.11.2022, ora 11%, si mé poshté vijon:
Komiteti i Pérhershém i Pranimit (KPP) n€ pérfundim t€ testimit me shkrim dhe intervistés sé
strukturuar me goj€ mbéshtetur né:

-Vendimin nr.4816/13, daté 24.11.2022 shpall fitues t& konkursit pér pozicionin “Inspektor

Tatim-taksa Terreni”, kandidatin Zj. Erionilda Miraka me 74 (shtatédhjeté e katér) piké

gjithésej;

Ankesat e kandidatéve pér rezultatet e testimit dhe intervistés me goj€, mund t€ depozitohen brenda
5(pes€) ditéve pas shpalljes publike, prané Sektorit t€ Burimeve Njerézore, Bashkia Gramsh.
U shpall sot mé daté 30.11.2022
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Adresa: Sheshi * Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku™ Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA GRAMSH
NJESIA PERGJEGJESE

Gramsh, mé€ 3p. jj .2022

NJOFTIM
PER
“LISTEN E FITUESIT PER KONKURSIN E SHPALLUR ME NR.4312, DATE 18.10.2022"

NE€ baze t€ ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil” (i ndryshuar); Kreu II t&¢ VKM nr.243,
daté 18.03.2015 “Pér pranimin, l&vizjen paralele, périudhén e provés dhe emérimin né kategoring
ekzekutive” (i ndryshuar); Vendimit nr.4816/12, daté 24.11.2022 “Pér shpallljen fitues t& Z. Edion
Shtylla n€ pozicionin “Specialist pér mbrojtjen e mjedisit, burimeve natyrore. Lejeve dhe licensave”
t€ Komitetit t€ Pérhershém té€ Pranimit; shpallim listen e fituesve pér konkursin e datés 24.11.2022,
ora 119, si mé poshté vijon:

Komiteti i Pérhershém i Pranimit (KPP) né pérfundim té testimit me shkrim dhe intervistés sé
strukturuar me gojé mbéshtetur né:

-Vendimin nr.4816/12, daté 24.11.2022 shpall fitues t& konkursit pér pozicionin “Specialist

pér mbrojtjen e mjedisit, burimeve natyrore. Lejeve dhe licensave”, kandidatin Z. Edjon

Shtylla me 71 (shtatédhjeté e njé) piké gjithésej;

Ankesat ¢ kandidatéve pér rezultatet e testimit dhe intervistés me gojé, mund t& depozitohen brenda
5(pes€) ditéve pas shpalljes publike, prané Sektorit té Burimeve Njerézore, Bashkia Gramsh.
U shpall sot mé dat€ 30.11.2022

Adresa: Sheshi “ Kamber Dermyshi” Bulevardi *10 Korriku™ Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KOMITETI I PERHERSHEM I PRANIMIT

Gramsh, méZ4 / / / /2022

VENDIM

Komiteti i Pérhershém i Pranimit, prané administratés s¢ Bashkisé Gramsh, né pérfundim t&

progedurave té ndjekura pér pérzgjedhjen e kandidatéve fitues pér

* 1(njé) vend té liré né pozicionin: *Specialist pér Ndihmén Ekonomike;

Duke vlerésuar t& gjithé dokumentacionin e kérkuar, bazuar né Ligjin nr.152/2013 ‘Pér
népunésin civil” dhe VKM nr.243, daté 18.03.2015 ‘Pér pranimin, 1évizjen paralele, periudhén e

provés dhe emérimin né kategoring ekzekutive”,
VENDOSI:

-Té€ shpall fitues né pozicionin:* Specialist pér Ndihmén Ekonomike;

o ... NS Bﬁw\i&' m*?j(m{&:!ﬁdme“enemk)plkc

1. Ankesat pér rezultatet mund té béhen brenda 5(pesé€) ditéve prané Sektorit t€ Menaxhimit

té Burimeve Njerézore.

KOMITETI I PERHERSHEM I PRANIMHT PER NIVELIN EKZEKUTIV (KPP)

L. Adnand BHULL:c ool rrisieiip o saeas Kryetar

2. Marije KOLA.......... o IO K i Anétar

3. Afrim SHTYLLA......... cccovveiinnen. . ,( I....Anétar
(‘M

4. Fitim AGOLLL............ .:/-? ............ N Anétar

5. Esmerald XH il T R Anétar
Gramsh mé 24.11.2022

Adresa: Sheshi ¢ Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

,;’,- £ n) BASHKIA GRAMSH
oo, &Y 5 KOMITETI I PERHERSHEM I PRANIMIT
S g ,7:;15\‘{,1".({@"/%( prot. Gramsh, 111('5_'2_9/ 1) 12022
er® T M VENDIM

Komiteti i Pérhershém I Pranimit, prané administratés sé Bashkis¢ Gramsh, né pérfundim t&

progedurave t& ndjekura pér pérzgjedhjen e kandidatéve fitues pér

# 1(njé) vend té lir& né pozicionin: Specialist i menaxhimit t€ Aseteve:

Duke vlerésuar t& gjithé dokumentacionin e kérkuar, bazuar né Ligjin nr.152/2013 ‘Pér
népunésin civil” dhe VKM nr.243, daté 18.03.2015 ‘Pér pranimin, 1&vizjen paralele, periudhén e

provés dhe emérimin né kategorin€ ekzekutive”,

VENDOSI:

-Té& shpall fitues né pozicionin: * Specialist i menaxhimit t€ Aseteve;

()IAA%( NG NG 37.6....(.19%1@(4“\ Lo ...... oo Qua) ...... piké

1. Ankesat pér rezultatet mund té béhen brenda S(pese) d1teve pran¢ Sektorit t€

Menaxhimit té€ Burimeve Njerézore

KOMITETI | PERHERSHEM I w T PER NIVELIN EKZEKUTIV (KPP)

1. Adnand SHULL........ J ..................... Kryetar

2. Marije KOLA. oo omonnvnnn Sl nor vams o sisinns Anétar
3. Afrim SHTYLLA........ J ............ /\/)J - Anétar
4. Fitim AGOLLL.......... st S oo Anétar

5. Esmerald XHAFA
Gramsh mé 24.11.2022

Adresa: Sheshi “ Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KOMITETI I PERHERSHEM 1 PRANIMIT
Gramsh, mé2 /(| /2022

VENDIM

Komiteti i Pérhershém I Pranimit, prané administratés sé Bashkisé Gramsh, né pérfundim té

progedurave té ndjekura pér pérzgjedhjen e kandidatéve fitues pér

* 1(nj&) vend té liré né pozicionin: Specialist pér mbrojtjen e mjedisit, burimeve natyrore, leje
dhe licensave;

Duke vlerésuar t& gjithé dokumentacionin e kérkuar, bazuar ng Ligjin nr.152/2013 ‘Pér
népunésin civil” dhe VKM nr.243, daté 18.03.2015 ‘Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e

provés dhe emérimin ng kategoring ekzekutive”,

VENDOSI:

-Té shpall fitues lne pozicionin: * Specialist pér mbrojtjen ¢ rmed;sﬁ burimeve natylole leje dhe

licensave:.... 1O .. D\\’Sjm ...... 71..0 nkip.kml - ’?\’(D ...................... piké

Ankesat pér rezultatet mund t€ béhen brenda 5(pesc) dlteve prané Sektorit t€ Menaxhimit té

Burimeve Njerézore

KOMITETI I PERHERSHEM I PRANIMIT PER NIVELIN EKZEKUTIV (KPP)

6. Adivng SHULL... .o soaaffe i pvgissesvien Kryetar
7. Marije KOLA. oo ume (:, ...... Lwé .......... Anétar
8. ATELSHIYLLA. . o osmemnmumis {(‘ M\....Anétar
9. Fitim AGOLLL................. . o - eeeenn Andtar

10. Esmerald XHAFA.. W2 AR Anétar
Gramsh mé 24.11.2022

Adresa: Sheshi * Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia. gramsh(@bashkiagramsh.gov.al




WA E o REPUBLIKA E SHQIPERISE

/Q BASHKIA GRAMSH
(& & iy KOMITETI I PERHERSHEM I PRANIMIT
s " %NI 48/¢ ] rot. Gramsh, méZ§ / J| /2022
g STAR 2/ 3 VENDIM

Komiteti i Pérhershém I Pranimit, prané administratés s€ Bashkisé Gramsh, né pérfundim té

progedurave t€ ndjekura pér pérzgjedhjen e kandidatéve fitues pér

* 1(nj€) vend t€ lir€ n€ pozicionin: Inspektor tatim-taksa Terreni;

Duke vlerésuar t€ gjith¢ dokumentacionin e kérkuar, bazuar né Ligjin nr.152/2013 ‘Pér
népunésin civil” dhe VKM nr.243, daté 18.03.2015 ‘Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e

provés dhe emérimin né kategoring ekzekutive”,

VENDOSI:

-Té shpall fitues né pocicionin:_* Inspektor tatim-taksa Terreni;
i 0. irohs... 2 Cbaadde. o bt )
1. Ankesat pér rezultatet mund té béhen brenda S(pesé) ditéve prané Sektorit té

Menaxhimit t€ Burimeve Njerézore

KOMITETI I PERHERSHEM I PRANIMIT PER NIVELIN EKZEKUTIV (KPP)
1. Adnand SHULI........ \ / YT R Kryetar

2. Marije KOLA..............".... };4% ..... { ..... Anétar

3. Afrim SHTYLLA........ ](\JvaAnetal
W J

4. Fitim AGOLLI............ \' rerererenennen R Anétar

% i e Anétar
\ Gramsh mé 24.11.2022

Adresa: Sheshi ** Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku™ Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




